

Postępowanie: GIP-GG-SWZ.213.4.2025

Zamawiający informuje, że otrzymał zapytanie od Wykonawcy, na które udziela następującej odpowiedzi:

1. Pisemne polecenie transferu danych poza EOG (§ 5 ust. 2)

Pytanie: Czy Zamawiający może wprost wpisać zgodę na transfer danych spoza EOG albo uznać umowę główną za pisemne polecenie?

Odpowiedź:

Obecne zapisy umowy głównej (§ 1 ust. 4) oraz umowy powierzenia stanowią pisemne polecenie transferu danych poza EOG zgodnie z art. 28 ust. 3 RODO. Pozwala to na szybkie i sprawne realizowanie transferów, a indywidualne rezerwacje konkretyzują kraj docelowy. Wykonawca stosuje zabezpieczenia wynikające z art. 45-49 RODO oraz informuje administratora o transferach.

2. Lista podprzetwarzających jako załącznik (§ 5 ust. 1)

Pytanie: Czy Zamawiający może dodać listę podprzetwarzających jako załącznik do umowy powierzenia?

Odpowiedź:

Obowiązujące zapisy § 5 ust. 1 SWZ udzielają wykonawcy ogólnej pisemnej zgody na powierzenie danych podmiotom podprzetwarzającym, a procedury zgłaszania i akceptacji poszczególnych podprzetwarzających są realizowane zgodnie z umową powierzenia, już po jej podpisaniu.

3. Serwis IT jako podmiot podprzetwarzający (§ 5 ust. 1)

Pytanie: Czy serwis IT z dostępem do systemu jest podprzetwarzającym?

Odpowiedź:

Każdy podmiot serwisujący system, który może uzyskać dostęp do powierzonych danych osobowych – niezależnie od tego, czy bezpośrednio obsługuje rezerwacje – stanowi podprzetwarzającego w rozumieniu art. 28 RODO.